ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Киров

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области и признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 14.04.2015 № 33/182 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункты 7, 9 и 11.
2. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 09.07.2015 № 48/384 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункты 7, 9 и 11.
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 19.05.2016 № 101/304 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области», исключив пункт 2.
4. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 08.02.2017 № 44/77 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив пункты 5, 8 и 9.
5. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
5.1. От 08.07.2009 № 16/178 «О проведении ежегодного конкурса инвестиционных проектов для предоставления субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в целях технической и технологической модернизации предприятий пищевой и перерабатывающей промышленности».
5.2. От 22.09.2009 № 25/316 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 08.07.2009 № 16/178».
5.3. От 28.04.2010 № 49/166 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 08.07.2009 № 16/178».
5.4. От 27.08.2010 № 66/416 «О внесении изменений в постановление Правительства области от 08.07.2009 № 16/178».
5.5. От 17.05.2011 №104/190 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 08.07.2009 № 16/178».
5.6. От 22.05.2012 № 153/279 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 08.07.2009 № 16/178».
5.7. От 15.10.2012 № 175/626 «О предоставлении субсидий из областного бюджета на возмещение части затрат крестьянских (фермерских) хозяйств, включая индивидуальных предпринимателей, при оформлении в собственность используемых ими земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения».
5.8. От 12.11.2012 № 179/677 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 08.07.2009 № 16/178».
5.9. От 29.04.2013 № 207/244 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2012 № 175/626».
5.10. От 18.06.2013 № 213/358 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 08.07.2009 № 16/178».
5.11. От 02.09.2013 № 225/574 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 08.07.2009 № 16/178».
5.12. От 10.12.2013 № 239/827 «О предоставлении субсидий
на производство и реализацию сельскохозяйственной продукции собственного производства и продуктов ее переработки».
5.13. От 17.03.2014 № 253/200 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2012 № 175/626».
5.14. От 21.05.2014 № 263/344 «О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 08.07.2009 № 16/178».
5.15. От 11.10.2016 № 19/115 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 15.10.2012 № 175/626»
5.16. От 24.08.2017 № 424-П «О приостановлении действия некоторых постановлений Правительства Кировской области».
6. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после
его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2021.
Председатель Правительства
Кировской области	А.А. Чурин

ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области	А.А. Котлячков
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель Председателя
Правительства области	Д.А. Курдюмов
Руководитель администрации
Губернатора и Правительства
Кировской области	М.С. Финченко
И.о. начальника контрольного
управления Губернатора
Кировской области	В.В. Пестов
Заместитель министра, начальник
государственно-правового
управления министерства
юстиции Кировской области	С.В. Годловский
Разослать: министерству сельского хозяйства и продовольствия Кировской области – 1 экз., министерству финансов Кировской области, контрольному управлению Губернатора Кировской области, прокуратуре Кировской области, министерству юстиции Кировской области, Центру специальной связи и информации Федеральной службы охраны Российской Федерации в Кировской области, Контрольно-счетной палате Кировской области, Законодательному Собранию Кировской области, Управлению Министерства юстиции Российской Федерации по Кировской области, ООО
 «КонсультантКиров».
Подлежит опубликованию на официальном информационном сайте Правительства Кировской области, на «Официальном интернет-портале правовой информации» (http://www.pravo.gov.ru).
Правовая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Лингвистическая экспертиза проведена:
предварительная
заключительная
Начальник отдела правового обеспечения
министерства сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области	М.М. Демакова

[image: GERBG]

2

Карпов Данил Васильевич
(8332) 27-27-38 (доб. 3881)
	Номер проекта
	2366/2020

image1.png